Vykdant Statybininkų g. 7 kiemo aikštelės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų rekonstravimo darbus, atsiradus papildomiems darbams, nurodytiems 2024-11-15 Darbų pakeitimo akte Nr. 1 (VKIF-685) padidinti Sutarties kainą, numatytą Sutarties 3.4. papunktyje, 19 635,94 Eur (devyniolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt penki eurai, 94 ct.) su PVM.
2. Aiškumo ir tikslumo dėlei, Šalys sutaria, kad dėl šiame Susitarime nurodytų keičiamų darbų, pakeičiama galutinė Sutarties kaina, nurodyta Sutartyje yra 188 903,05 Eur (šimtas aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai trys eurai, 05 ct.) be PVM. Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 39 669,64 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 64 ct).
3. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.
4. Susitarimo priedai – 2024-11-15 Darbų pakeitimo aktas Nr. 1 (VKIF-685) bei jo priedai yra neatskiriama Susitarimo dalis.

UŽSAKOVAS
Šiaulių miesto savivaldybės administracija